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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В МБОУДО ЦДЮТ 

на 2024-2025 учебный год 

№ 

Ф. И. О. педагога 

дополнительного 

образования

Нагрузка Название объединения 

Периодичность и 

продолжительность 

занятий 

Время проведения занятия 
Место 

 проведения 
ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

1 
Агеева Наталья 

Викторовна 

4 часа 
«Умелые ручки» (7-9 лет) 

СЗ 
2 занятия по 2 часа 

15.00 

17.00 

10.00 

12.00 

Каб.№8 

4 часа 

«Креативное рукоделие» 

 (10-13 лет) 

СЗ 

2 занятия по 2 часа 
17.00 

19.00 

13.00 

15.00 

3 часа «Лепим сами» (5-6 лет) 3 занятия по 1 часу 
17.00 

18.00 

18.00 

19.00 

15.00 

16.00 

3 часа «Фантазеры» (5-6 лет) 3 занятия по 1 часу 
18.00 

19.00 

17.00 

18.00 

16.00 

17.00 

4 часа «Самоделкин» (7-10 лет) 2 занятия по 2 часа 
15.00 

17.00 

15.00 

17.00 

2 
Аединова Эльмаз 

Норетдиновна 

4 часа 
«Русский язык» (14-15 лет) 

СЗ 
2 занятия по 2 часа 

15.30 

17.30 

15.30 

17.30 

Каб. №1 

4 часа 

«Волшебный мир слова» 

(16-17 лет) 

СЗ 

2 занятия по 2 часа 
17.30 

19.30 

17.30 

19.30 

3 
Жиляков Вадим 

Арсенович 
4 часа 

«Юные туристы» (10-14 лет) 

СЗ 
2 занятия по 2 часа 

15.00 
17.00 

15.00 
17.00 

Каб. №2 



№ 

Ф. И. О. педагога 

дополнительного  
образования 

Нагрузка Название объединения 

Периодичность и 

продолжительность 

занятий 

Время проведения занятия Место 

 проведения 
ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

4 
Матвейчук Светлана 

Александровна 

4 часа 
«Я – исследователь» (14-16лет) 

СЗ 
2 занятия по 2 часа  

15.00 

17.00 

14.30 

16.30 
  

Каб.№9 4 часа 

«Основы исследовательской 

деятельности»  

(12-14 лет)  

СЗ 

2 занятия по 2 часа  
17.00 

19.00 

16.30 

18.30 
  

1 час 
«Школа волонтера»  

(12-17 лет) 
1 занятие, 1 час   

18.30 

19.30   
  

5 

Пахомова 

Александра 

Викторовна 

4 часа 

«Юный художник» 

(8-12 лет), базовый уровень  

СЗ 

2 занятия по 2 часа  
15.00 

17.00 
  

13.00 

15.00 
Каб. №9 

4 часа 
«Рисуем вместе» (8-12 лет), 

стартовый уровень 
2 занятия по 2 часа   

15.00 

17.00 
 

10.00 

12.00 

6 

 

 

 

Самар Анастасия 

Александровна 

 

 

4 часа 

"English time"  

(«Время английского»)  

(7-8 лет) 

СЗ 

2 занятия по 2 часа  
17:00-

19:00 

15:00-

17:00 
  

Каб.№5 

4 часа 

"English for kids" 

(«Английский для детей»)  

(9-12 лет) 

СЗ 

2 занятия по 2 часа  
15:00-

17:00 
  

10:00-

12:00 

3 часа 
"Funny English" («Весёлый 

английский») (5-6 лет) 
3 занятия по 1 часу 

17:00-
18:00 

 
17:00-
18:00 

17:00-
18:00 

 

3 часа 
"Тропинка в школу" 

(5-6 лет) 
3 занятия по 1 часу 

18:00-

19:00 
 

18:00-

19:00 

18:00-

19:00 
 

4 часа "Юный блогер" (9 -13 лет) 2 занятия по 2 часа    
15:00-

17:00 

15:00-

17:00 

4 часа "Stop.Wait.Go" (8-11 лет) 2 занятия по 2 часа 
15:00-

17:00 
   

13:00-

15:00 

  



СОГЛАСОВАНО 

Председатель ППО 

_____ __________ 

«__» _____2024 г. 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПЕДАГОГОВ МБОУДО ЦДЮТ 

на 2024-2025 учебный год 

на базе общеобразовательных школ по сетевому договору 

№ Ф. И. О. педагога Нагрузка 
Название 

объединения 

Периодичность и 

продолжитель-

ность занятий 

Время проведения занятия Место 

проведения ВТ СР  ЧТ ПТ СБ 

1. 

Абдураманов 

Сейтмемет 

Энверович 

4 часа «Азимут» (10-15 лет) 
2 занятия 

 по 2 часа 

14.00 

16.00 

14.00 

16.00 
МБОУ 

Калиновская 

СОШ 

4 часа 
«Спортивный туризм» 

(10-15 лет), группа 1 

2 занятия 

 по 2 часа 

16.00 

18.00 

16.00 

18.00 

4 часа 
«Спортивный туризм» 

(10-15 лет), группа 2 

2 занятия 

 по 2 часа 

18.00 

20.00 

18.00 

20.00 

4 часа 
«Основы туризма» 

(13-17 лет) СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 

16.00 

18.00 

16.00 

18.00 

МБОУ 

Виноградненская 

СОШ 

2. 
Алиева Сусанна 

Рустамовна 

4 часа 

«Волшебная 

мастерская» (9-11 лет) 

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 

15.25 

17.25 

15.25 

17.25 
МБОУ 

Глазовская 

СОШ 
2 часа 

«Умелые ручки» 

(7-9 лет) 
1 занятие, 2 часа 

15.25 

17.25 

3. 
Асанова Лариса 

Анатольевна 
4 часа 

«Юные театралы» 

(9-11 лет) 

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 

14.20 

16.20 

13.25 

15.25 

МБОУ 

Кировская 

СОШ 

4. 
Биюкчан Зоре 

Энверовна 
4 часа 

«English for kids» 

(9-12 лет) 

2 занятия 

 по 2 часа 

15.30 

17.30 

15.30 

17.30 

МБОУ 

Виноградненская 

СОШ 



№ Ф. И. О. педагога Нагрузка 
Название 

объединения 

Периодичность и 

продолжитель-

ность занятий 

Время проведения занятия Место 

проведения ВТ СР    ЧТ ПТ СБ 

5.  

Василишина  

Алена  

Павловна 

1 час 
«Юные инспектора 

движения» (9-11 лет) 
1 занятие, 1 час    

13.30 

14.30 
 

 

 

МБОУ 

Щёлкинская 

СОШ №1 

 

 

4 часа 
«Магия слова» 

 (10-14 лет) 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

15.30 

17.30 
 

14.30 

16.30 
 

4 часа 

«Волшебное перо»  

(9-11 лет) 

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

13.30 

15.30 

14.30 

16.30 
  

6.  

Демо  

Лидия  

Николаевна 

4 часа 

«Географические и 

исторические 

достопримечательности 

Ленинского района» 

(13-17 лет) 

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 
  

15.00 

17.00 
 

10.00 

12.00 
МБОУ 

Виноградненская 

СОШ 

4 часа 
«Музейное дело»  

(14-17 лет) 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

15.30 

17.30 
 

15.30 

17.30 
 

7.  

Жиляков  

Вадим  

Арсенович 

4 часа «Азимут» (9-14 лет) 
2 занятия 

 по 2 часа 
 

18.00 

20.00 

18.00 

20.00 
  

МБОУ 

Виноградненская 

СОШ 

4 часа 
«Школа туризма»  

(10-15 лет) 

2 занятия 

 по 2 часа 

18.00 
20.00 

   
10.00 
12.00 

МБОУ Кировская 

СОШ 
4 часа «Азимут» (9-14 лет) 

2 занятия 

 по 2 часа 
   

16.00 

18.00 

16.00 

18.00 

4 часа 
«Спортивный туризм» 

(9-12 лет) 

2 занятия 

 по 2 часа 
   

18.00 

20.00 

18.00 

20.00 

8. 

 

Зиядинова Светлана 

Александровна  

 

6 

часов 

«Вяжем, лепим, 

мастерим» (9-12 лет) 

3 занятия 

 по 2 часа 
 

15.30 

17.30 
 

15.30 

 17.30 

15.30 

17.30 

 

МБОУ 

Щёлкинская 

СОШ №1 
1 час 

«Пешеходики»  

(8-10 лет) 
1 занятие, 1 час  

14.30 

15.30 
   



№ Ф. И. О. педагога Нагрузка 
Название 

объединения 

Периодичность и 

продолжитель-

ность занятий 

Время проведения занятия Место 

проведения ВТ СР    ЧТ ПТ СБ 

 

Зиядинова Светлана 

Александровна 
2 часа 

 «Светофорики»  

(7-8 лет) 

2 занятия по 1 

часу 

15.00 

16.00 
   

11.00 

12.00 

МБОУ СОШ 

№2 им. Л.П. 

Шведченко г. 

Щёлкино 

9. 

Кадыр-Алиева 

Нияра  

Феритовна 

4 часа 
«Компьютерная графика и 

дизайн» (12-15 лет) СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

16.20 

18.20 

16.20 

18.20 
  МБОУ  

Луговская 

СОШ 4 часа 
«Компьютер для 

начинающих» (7-9 лет) 

2 занятия 

 по 2 часа 

16.20 

18.20 
  

16.20 

18.20 
 

10. 

Каштанюк  

Оксана 

Александровна 

2 часа 
«Светофорики»  

(7-8 лет) 

2 занятия по 1 

часу 
 

15.00 

16.00 

15.00 

16.00 
  

МБОУ СОШ 

№2 им. Л.П. 

Шведченко  

г. Щёлкино 

2 часа 
«Юные пешеходы»  

(9-12 лет) 
1 занятие, 2 часа  

16.10 

18.10 
   

2 часа 
«Знатоки дорожного 

движения» (11-13 лет) 
1 занятие, 2 часа   

16.10 

18.10 
  

11. 
Кенжалиева Зарема 

Садриевна 
4 часа 

«Мир театра»  

(6,6-8 лет) 

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

15.00 

17.00 

15.00 

17.00 
  

МБОУ 

Ильичевская 

СОШ 

12. 
Лапитан Татьяна 

Сергеевна 

4 часа 

«Отряд «Юнармия» 

(11-13 лет), группа 1  

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

16.00 

18.00 

16.00 

18.00 
  МБОУ 

Горностаевская 

СОШ 
4 часа 

«Отряд «Юнармия» 

(11-13 лет), группа 2 

2 занятия 

 по 2 часа 
   

16.00 

18.00 

10.00 

12.00 

13. 
Лим Татьяна 

Васильевна 

4 часа 
«Умелые ручки», 

группа 1 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

13.30

15.30 
 

13.30 

15.30 
 МБОУ 

Останинская 

СОШ 4 часа 
«Умелые ручки», 

группа 2 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

15.30

17.30 

15.30

17.30 
  



№ Ф. И. О. педагога Нагрузка 
Название 

объединения 

Периодичность и 

продолжитель-

ность занятий 

Время проведения занятия Место 

проведения ВТ СР    ЧТ ПТ СБ 

14. 

 

Лятифова  

Адиле  

Энверовна 

2 часа 
«Волшебный мир 

театра» (9-12 лет) 
1 занятие, 2 часа    

13.20 

15.20 
 

МБОУ 

Ленинская 

СОШ 4 часа 

«Закулисье»  

(11-15 лет) 

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

15.20 

17.20 
 

15.20 

17.20 
 

15. 
Муратова Диляра 

Якубовна 
4 часа 

«Заниматика»  

(8-10 лет)   

2 занятия 

 по 2 часа 
 

15.00 

17.00 

15.00 

17.00 
  

МБОУ 

Приозерненская 

СОШ 

16. 
Мусаева Айше 

Серверовна 
4 часа 

«Волшебные 

кисточки» 

2 занятия 

 по 2 часа 
  

14.00 

16.00 

14.00 

16.00 
 

МБОУ 

Багеровская  

СОШ №2 им. 

Амет-Хана 

Султана 

17. 

 

Мусаева Эльмас 

Алиевна 

6 

часов 

«Хоровое пение 

«Весёлые звоночки»  

(7-10 лет)  

3 занятия 

 по 2 часа 

16.30 

18.30 

17.30 

19.30 
 

14.40 

16.40 
 

МБОУ 

Чистопольская 

СОШ 

18. 

Решитова 

Сувадешерфе 

Джеляловна 

4 часа 

«Закулисье»  

(11-15 лет) 

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 
 

17.30 

19.30 

16.00 

18.00 
  

МБОУ 

Ленинская 

СОШ 

 

19. 

 

 

Садовникова 

Татьяна 

Анатольевна 

 

2 часа 

Вокальный ансамбль 

«Эдельвейс» (8-13 лет) 

1 группа  

1 занятие, 2 часа  
16.00 

18.00 
   

 

 

МБОУ 

Семисотская 

СОШ 

 

2 часа 

Вокальный ансамбль 

«Эдельвейс» (8-13 лет) 

2 группа 

1 занятие, 2 часа   
16.00 

18.00 
  



№ Ф. И. О. педагога Нагрузка 
Название 

объединения 

Периодичность и 

продолжитель-

ность занятий 

Время проведения занятия Место 

проведения ВТ СР  ЧТ ПТ СБ 

Садовникова 

Татьяна 

Анатольевна 

2 часа 

Вокальный ансамбль 

«Эдельвейс» (8-13 лет) 

3 группа 

1 занятие, 2 часа 
16.00 

18.00 

МБОУ 

Семисотская 

СОШ 

20. Сейтнабиева Динара

Идрисовна 

4 часа 

«Юный натуралист» 

(11-14 лет) 

1 группа 

СЗ 

2 занятия 

 по 2 часа 

15.30 

17.30 

16.30 

18.30 МБОУ 

Чистопольская 

СОШ 

4 часа 

«Юный натуралист» 

(10-14 лет)  

2 группа 

2 занятия 

 по 2 часа 

14.30 

16.30 

16.40 

18.40 

21. 
Сосунович Тимур 

Юрьевич 

6 

часов 

«Юные туристы» 

(9-12 лет) 

3 занятия 

 по 2 часа 

17.30 

19.30 

17.30 

19.30 

17.30 

19.30 

МБОУ 

Виноградненская 

СОШ 

22. 
Шатило Валентина 

Александровна  
4 часа 

«Экспериментальная 

физика» (13-17 лет) 

2 занятия 

 по 2 часа 

16.00 

18.00 

16.00 

18.00 

МБОУ 

Уваровская СОШ 

23. 

Шерфединова 

Эмилия 

Нусрединовна 

4 часа «Родничок» 
2 занятия 

 по 2 часа 

15.20 

17.20 

15.20 

17.20 

МБОУ 

Горностаевская 

СОШ 


